



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 25512000000158314203

开票日期: 2025年07月04日

购买方信息	名称: 东为商业集团有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91110102080460460N			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																										
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*文具*长尾票夹</td><td>8556ES</td><td>盒</td><td>7</td><td>5.7345132743363</td><td>40.14</td><td>13%</td><td>5.22</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>B4062</td><td>桶</td><td>2</td><td>10.9380530973451</td><td>21.88</td><td>13%</td><td>2.84</td></tr><tr><td>*文具*中性笔</td><td>A35</td><td>盒</td><td>2</td><td>12.1592920353982</td><td>24.32</td><td>13%</td><td>3.16</td></tr><tr><td>*文具*铅笔</td><td>2B</td><td>盒</td><td>1</td><td>8.0442477876106</td><td>8.04</td><td>13%</td><td>1.05</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>9575</td><td>个</td><td>10</td><td>6.5752212389381</td><td>65.75</td><td>13%</td><td>8.55</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥160.13</td><td></td><td>¥20.82</td></tr></table>								项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*文具*长尾票夹	8556ES	盒	7	5.7345132743363	40.14	13%	5.22	*文具*长尾夹	B4062	桶	2	10.9380530973451	21.88	13%	2.84	*文具*中性笔	A35	盒	2	12.1592920353982	24.32	13%	3.16	*文具*铅笔	2B	盒	1	8.0442477876106	8.04	13%	1.05	*文具*档案盒	9575	个	10	6.5752212389381	65.75	13%	8.55	合 计					¥160.13		¥20.82
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																								
*文具*长尾票夹	8556ES	盒	7	5.7345132743363	40.14	13%	5.22																																																								
*文具*长尾夹	B4062	桶	2	10.9380530973451	21.88	13%	2.84																																																								
*文具*中性笔	A35	盒	2	12.1592920353982	24.32	13%	3.16																																																								
*文具*铅笔	2B	盒	1	8.0442477876106	8.04	13%	1.05																																																								
*文具*档案盒	9575	个	10	6.5752212389381	65.75	13%	8.55																																																								
合 计					¥160.13		¥20.82																																																								
价税合计（大写）		⊗ 壹佰捌拾圆玖角伍分			(小写) ¥180.95																																																										
备注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																														

开票人: 张荟赟

下载次数: 1